Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

18X7-8 (180/70-8) 16PR BKT PL 801 121A8/134A5

JS2
180/70-8

Howmep ToBapa: 022406

TexHnyeckmne paHHble:

ApTrkyn

Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mponssoautens
Cneundomkaums
PekomeHnoBaHHbIR 06oL,
Lonyctnmblii 06oa
LnprHa MM
Lnametp, Mm

["py3onogbeMHOCTb (Kr) / Apu
KM/4 1

["py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu
Km/Yy 2

JasneHwe, 6ap

Bec kr

BbicoTa npotekTopa, MM
O6bem, M3

022406
18x7-8

TT

121A8

16

PL 801

BKT

Set (180/70-8)
4.33R

5.00 F

173

470

2145/25 LW

1650/25 SW

10
9.01000
13.5
0.02900

Bcs nHdbopMaums Ha 3TUX CTPaHMLAX OCHOBaHa Ha TEXHWYECKMX XapakTepucTvkax npounssoantens. ConepXaHue MOXET ObiTb UCMIONb30BAHO TOMBKO B UHEDOPMALMIOHHDBIX
uensix. MocTaBWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NoBOoV NPSIMOM W KOCBEHHBIN ylwep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywepba nnm nobouHbIn yuwep6 noboro xapaktepa, Bbl3BaHHbLIE MCMOMb30BAHWEM AAHHOW MHIDOPMALIMM, UCKNHOYEHDI.
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